



DA- AZP- 380- 3/9/17

Tarnowskie Góry, 22.03.2017r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych”, nr sprawy GCR/2/ZP/2017

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

CZĘŚĆ NR 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 31 z Części 1 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 31 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. pozycja 4, 6-13, 25, 28-31 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenia naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści przylepiec o składzie 70% poliester i 30% wiskoza?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

7. pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x10cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

8. pozycja 21. Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

9. pozycja 26-27. Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

10. pozycja 32. Czy Zamawiający dopuści myjki do bezwodnego mycia ciała w rozmiarze 33x22cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

11. pozycja 33. Czy Zamawiający dopuści golarkę typu „galant” o całkowitej długości 65mm i szerokości 43mm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

12. pozycja 34. Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe z rozcięciem Y w rozmiarze 10x10cm pakowane a'5 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
IT 9100026128





CZĘŚĆ 4

13. pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 60cm, oddychający, wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach, chłonność 540 ml?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

14. pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o rozmiarze 60 x 90cm, oddychający, wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach, chłonność 800 ml?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ 5

15. Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane po 2 rolki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

CZĘŚĆ 6

16. pozycja 1. Czy Zamawiający ma na myśli myjkę w kształcie rękawicy?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyjaśnienia, że wymaga myjki w kształcie rękawicy, suchej, nie nasączonej środkiem myjącym.

17. Czy Zamawiający wymaga myjki suchej pokrytej środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5, który aktywuje się przy użyciu wody, czy też myjki bez środka myjącego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyjaśnienia, że wymaga myjki w kształcie rękawicy, suchej, nie nasączonej środkiem myjącym.

18. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania myjki będącej wyrobem higienicznym?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ 8

19. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder 90-120 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

20. Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder 120-150 cm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

21. Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek o chłonności min. 2300 ml?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

22. Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pianki będącej wyrobem kosmetycznym, dopuszczonej do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

23. Poz. 4. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

CZĘŚĆ 13

24. Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a'25 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ 16

25. pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

CZĘŚĆ 18

26. pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm z wkładem chłonnym 5x15cm, pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.





27. pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm z wkładem chłonnym 5x10cm, pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

28. pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x25cm z wkładem chłonnym 5x20cm, pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

29. pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x30cm z wkładem chłonnym 5x25cm, pakowany a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

30. pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm z wkładem chłonnym 5x6cm, pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

31. Poz. 5. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

CZĘŚĆ 19

32. Czy zamawiający w Części 19 wymaga aby zaferowane myjki, były zarejestrowane zgodnie z aktualną ustawą o wyrobach kosmetycznych 1223/WE/2009 poparte dokumentacją-raport bezpieczeństwa wyrobu kosmetycznego.?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

REPTY: Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczuk

